Muszaki adatlap
CEE csatlakozóaljzat egység, egyes, 32 A
Cikkszám: 6119485
Szerelvénybeépítő doboz 3 vagy 5 pólusú CEE csatlakozóaljzathoz, 16 A vagy
32 A.
- elülső reteszelővel, négypontos rögzítési sínnel 52 x 52 mm-től 70 x 70 mm-ig;
- tiszta fehér fedlap a rögzítési technika elrejtésére
- külső tehermentesítéssel Ø 18 mm-es köpenyes kábelekhez
- 2 db forgóretesszel, opcionális C-sínhez történő rögzítéshez
- 1 CEE csatlakozóaljzat 32 A tartozék
A Rapid 80 sorozatú csatornák és ISS médiaoszlopokba történő szereléshez.
poliamid
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Szín
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
6119485
71GDCEE32
CEE-szerelvénydoboz
32A-es CEE csatlakozóaljzattal
OBO
118x98x125
grafitszürke; RAL 9011
Poliamid
1
Darab
37,2 kg
kg/100 darab
Műszaki adatok
Egységek darabszáma
Kivitel
Rögzítési méret
Halogénmentes
Csatlakozási térrel
Húzás-tehermentesítési
lehetőség
1
zárt
egyéb
igen
igen
igen
1 OBO | 21.05.2024